
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2020 
 

Про впорядкування питань 
стратегічного планування 
розвитку Горішньоплавнівської 
міської об’єднаної територіальної 
громади Полтавської області 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи протокол засідання Стратегічного комітету від 

23.12.2019 № 7, рішення 34 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання 

до територіальної громади міста обласного значення», пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № ___ від 

_______2020 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни та доповнення до рішення тридцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

19.12.2017 «Про затвердження Стратегії розвитку міста Горішні Плавні до 2028 

року та Плану реалізації Стратегії розвитку міста Горішні Плавні на період 

2018-2019 роки», а саме: 

  1.1. У назві, по тексту, у додатку 1 до рішення словосполучення 

«місто Горішні Плавні» замінити словосполученням «Горішньоплавнівська 

міська об’єднана територіальна громада Полтавської області» у відповідних 

відмінках. 

  1.2. Пункти 2-4 рішення вважати такими, що втратили чинність. 

  1.3. Внести до додатку 1 до рішення такі зміни та доповнення: 

  1.3.1. Доповнити новим розділом 3: 

  «3. Коротка характеристика Салівського та Келебердянського 

старостинських округів» (додаток 1). 

  Розділи 3 - 7 вважати розділами 4 – 8 відповідно. 

  1.3.2. У розділі 4 стратегічне бачення та місію 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області викласти у такій редакції: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 «Стратегічне бачення: 

 Горішньоплавнівська міська об’єднана територіальна громада 

Полтавської області – співдружність привабливих та яскравих міських і 

сільських поселень, розміщених на берегах чистих річок і озер, з однаково 

комфортними умовами проживання: 

• Центр гірничорудної промисловості, найчистіша промислова територія 

України з високими показниками енергоефективності та енергозбереження, 

впровадження інноваційних технологій.  

• Територія розвитку конкурентоспроможного високодохідного малого та 

середнього бізнесу.  

• Територія промислового, спортивного, мистецького та історико-

пізнавального туризму. 

• Територія з активною громадою, здатною співпрацювати з місцевою 

владою, сприятлива для життя та максимально комфортна для мешканців і 

гостей. 

 Місія: 

Горішньоплавнівська міська об’єднана територіальна громада 

Полтавської області – співдружність найзеленіших міських і сільських поселень 

з молодим перспективним соціально відповідальним населенням. Найбільший 

гірничо-рудний центр України з виробництва високоякісного преміум-окатишу. 

Комфортна територія з активною, згуртованою громадою, небайдужою владою 

та високою мотивацією до лідерства». 

  1.3.3. Викласти розділи 5 та 8 у новій редакції (додаток 2). 

 2. Затвердити План реалізації Стратегії розвитку Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної громади Полтавської області на період 2020-

2022 роки (додаток 3). 

 3. Виконавчим органам Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області при розробці та затвердженні програмних документів враховувати План 

реалізації Стратегії розвитку Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області на період 2020-2022 роки. 

 

 

 

 

Міський голова         Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


